
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera
1 PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE)
1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m³ 17
2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 6
3 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 601.3

Shuma 1
2 PUNIME KUZ 

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, 
kat III, me shkarkim ne toke

m3 1369

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1369
3 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 17
4 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 150
5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 143
6 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 315
7 An F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 888
8 An.8 Mbushje me cakell m3 958
9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 610

10 3.364 Tombino me tuba betoni   Ø 500, mbi shtrese betoni ml 60
11 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  per portalet e hyrjes dhe daljes m3 16

Shuma  2
PERMBLEDHESE
Shuma 1 deri 2
Fond rezerve 2%
SHUMA 

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE

PREVENTIV ZBATIMI

Objekti: Ndërtim i rrjetit të K.U.Z,Lagjia Sulhaxhi,Bashkia Vore
BASHKIA VORE


